ndetec
Usr Supervisor
Rep. rptPoliza

Beneficiario:

JALISCO

Pdliza: C00018 Del 26/01/2023
Concepto: 120 Playeras impresas. GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ, Pago: 9

DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE

Fecha y | 04/mar./ 2023
hora de Impresion| 10:47 a. m
Pagina 1

Folio / Cheque :

HS

BC238968

No (fucuta_______ -
UL 8240-11-001-0001-2711-1
02 8240-1 1-002-0001-2711-1
U3 8240-11-003-0001-2711-1
004 8240-11-004-0001-2711-1
OU0E - 8240-1 [-003-0001-2711-1
UG 8240-1 1-006-0001-2711-1
07 8240-11-007-0001-2711-1
(HIO8  8220-11-001-0001-2711-1
Uiy 82201 [-002-0001-2711-1
CHHEC 82201 [-003-0001-2711-1
UOET 82201 1-004-0001-2711-1
002 &220-11-005-0001-2711-1
03 82201 1-006-0001-2711-1
U4 8220-1 1-007-0001-2711-1
0015 8250-11-001-0001-2711-1
6 8250-11-002-0001-2711-1
0017 8230-11-003-0001-2711-1
8 B230-11-004-0001-2711-1
9 B250-11-005-0001-2711-1
0020 8250-11-006-0001-2711-1
0021 8250-11-007-0001-2711-1
0022 8240-11-001-0001-2711-1
0023 8240-11-002-0001-2711-1
0024 82401 1-003-0001-2711-1
(025 8240-11-004-0001-2711-1
(026 8240-1 1-003-0001-2711-1
027 82401 1-006-0001-2711-1
(128 8240-1 [-007-0001-2711-1
(129 512722711
Q030 2112-1-000102
GUAT B260-11-001-0001-2711-1
0032 8260-11-002-0001-2711-1
0033 8260-11-003-0001-2711-1
0034 8260-11-004-0001-2711-1
0033 8260-11-005-0001-2711-1
0036 8260-11-006-0000-2711-1
0037 B260-11-007-0001-2711-1
0038 8250-11-001-0001-2711-1
WG B250-11-002-0001-2711-1
0040 8250-11-003-0001-2711-1
G041 8250-11-004-00001-2711-1
W2 8230-1 1-005-0000-2711-1
w3 B250-11-006-0001-2711-1
D044 B250-11-007-0001-2711-1
D5 8270-11-001-0001-2711-1

046 8270-11-002-0000-2711-1
0047 8270-11-003-00001-2711-1
048 8270-1 1-004-0001-2711-1
0049 8270-11-005-0001-2711-1
0050 8270-11-006-0001-2711-1
0051 8270-11-007-0001-2711-1
G032 B260-11-001-0001-2711-1
U033 8260-11-002-0001-2711-1
0054 8260-11-003-0001-2711-1
0053 8260-11-004-0000-2711-1

U056 8260-11-003-0000-2711-1

Elaboré: Supervisor

Desceripeion de la cuenta

Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Comiente
Vestuario y uniformes G. Comiente
Vestuario v umifermes G, Cormente
Vestuario v umtormes G, Cormente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuano y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Coniente
Vestuano y uniformes G. Corriente
Vestuano v umiformes G, Coments
Vestuario v umiformes G. Corriente
Vestuario v uniformes G. Cortiente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario v uniformes G. Corrients
Vestuario v uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuano y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario v uniformes G. Cormente
Vestuario v uniformes G. Cornente
Vestuano v uniformes G. Corriente
Vestuario v uniformes G. Corriente
Vestuario v uniformes G Comente
Vestuario v uniformes G. Cornente
Vestuanio y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G, Cormriente
Vestuario v uniformes G. Corriente
Vestuanio v unifornes

DAYMI CITLALLI HERNANDEZ
Vestuano y uniformes G, Cornente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y umformes G. Cormente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuano v umformes G. Corrente
WVestuano v umtormes G. Cormente
Vestuario y unifermes G Corriente
Vestuano v uniformes G. Corriente
Vestuario v uniformes (3. Comente
Vestuanio.y uniformes G. Corriente
Vestuano y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario v uniformes G Comente

Vestuario v wmformes G. Cornente
Vesmano v umiformes G, Corriente
Vesteario v uniformes G. Corriente
Vestuario v uniformes G. Comiente
Vestano v uniformes G. Cornente
Vestvena v uniformes G. Comiente
Vestuario y umiformes G. Corrlente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario v untformes G, Commante
Vestuano y uniformes G Corrienie
Vestuano v umtormes G, Cormente

Vestuano y umiformes G. Corriente

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

3.514.80
$2.34320
$1.171.60
31171.60

5585.80
$585.80
$2.343.20

$3.514.80
$2,343.20
117160
S1171.60

S385.80

$385.80
5234320

S$11.716.00

$3,514.80
$2,343.20
S1171.60
51,171.60

S385,80

S585.80
5234320

$3,514.80
$2.343.20
5117160
S1.171.60
338580
$585.80

$2,343.20

$3.514.80
5234320
$1,171.60
51.171.60

$585.80

5585.80
$2.343.20

$3.,514.80
$2,343.20
$1.171.60
$1.171.60

5585 80

$585.80
5234320

S1L716.00

$3,514.80
5234320
S1,171.60
S1,171.60

$585.80

538580
$2,343.20

$3,514.80
$2,343.20
5117160
$1.171.60

558580

GC
GC
GC
GC
GC
GC
GeC
GC
GC
GC
GC
GC
GC
GC
GD Folio
GD Folio

GD Folio

GD Folio:
GD Folio:

GD Folio
GD Folio

GD Folio:
GD Falio:
GD Folio:
GD Folio:

GD Folio
GD Folio
GD Folio
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE

+ 9, Factura:
: 9, Factura:
GD Folio:
GD Folio:

9, Factura

19, Factura

.9, Factura:
9, Factura:

.9, Factura:
-9, Factura:

9. Factura:

9, Factura:

9, Factura;

9, Factura:

9, Factura.
9, Factura:
9, Factura.
9, Factura,

1390
1390
1390
1390
1390
1300
1390
1390
1390
1300
1300
1390
1300
1300
1390
1360

“h20

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago: 9@

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago 9

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago. 9

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ

Pago: 9@

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago: 9

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago: 9

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago: 9

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago: 9

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago: @

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago. 9

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago: 9

GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago 9



JALISCO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE

ndetec

Usr: Supervisor

Poliza: CO0018& Del 26/01/2023
Concepto: 120 Playeras impresas. GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ, Pago: 9
HSBC238968

Fecha v | 04/mar./2023
10:47 a. m,

hora de Impresion
Pagina 2

Folio / Cheque :

Abono Concepto del movimiento
$585.80 GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ

Pago:

9
GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ

$2,343.20
Pago: 9
GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ,

Pago: 9
GP Directo 9 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ

S11,716.00
Pago: 9

70,296.00

Rep rptPoliza
Beneficiario: DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ
No o Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo
0037 8260-11-006-0001-2711-1 Vestuano y uniformes G. Corriente

U058 8260-11-007-0001-2711-1 Vestuario y unifermes G. Corriente
003 2112-1-000102 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ $11,716.00
0060 1112-1-2 CUENTA 40066155710
70,296.00

Elaboro: Supervisor
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Fecha: 26/01/2023

HSB‘ m Pagos SPEI enviados oz (e

Pagina: 1
Fecha valor 26/01/2023 Clave de Rastreo: HSBC238968
Fecha de liquidacion: 26/01/2023 Hora de liquidacion: 13:38:59 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante: 4066159716
Nombre del Ordenante: INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD
Referencia del ordenante: Propaganda
Comision cobrada: 8.00
Moneda: MXN
Monto: 11,716.00
DETALLES DEL ABONO
Cuenta del Beneficiario: 030320900015873946 Referencia Numérica: 26012:; ;'; L
Nombre del Beneficiario: Daymi C Hernandez Chavez
Banco Receptor: BAJIO
Concepto de Pago: Playeras para eventos

*****Emitido por: HSBC México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC*****



| - Factura - VERSION 4.0

1390
No. de serie del CSD del emisor
00001000000515414279

Fecha y Hora de emision
2023-01-25T11.50.08

Folio Fiscal
B5B832C0-9CD8-11ED-BF83-001550014009

Lugar de expedicion: 44100
Emisor

{ECDE30306TKAE Fechay hora de
ial: DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ certificacién

No. de serie del CSD del SAT Forma de Pago

fi12 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 2023-01-25T11:50:09 00001000000504587508 03 - Transferencia electrinica de fondos
RFC. IMJ1008091A9 Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
n Social INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN PEDRO Domicilio Fiscal Receptor: 45540
TLAQUEPAQUE

50 de CFDI GO3 - Gaslos en general
. Cantidad Clave Unidad Descripcion Valor Unitario

Playeras cuello redonde color fucsia (varias tallas) con impresion en serigrafia 5 tintas frente y 1
tinta espalda
ClaveProdServ - 82121500 - Impresion
00 H&7 - Pieza Objeto_ Imp: 02 - Si objeto de impuesto 8417 3.366.67
No. ID:
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $3,366.67 Tasa - 0.160000 Importe - $538.67
Playeras cuello redondo color negro {varias tallas) con impresion en serigrafia 5 tintas frente y 1
tinta espalda
ClaveProdSery - 82121500 - Impresion
20.00 H&7 - Pieza Objeto_ Imp: 02 - Si objeto de impuesto 8417 6.733.33
Na. 1D:
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $6,733.33 Tasa - 0.160000 Importe - $1,077.33
TOTAL EN LETRA: Subtotal 10,100.00 MXN]
ONCE MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 MXN IVAT 0.160000 1.616.00 MKN]

Total 11,716.00 MXN]

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1|B5B8832C0-0C08-11ED-BFE3-001550014003]2023-01-
257115009 TENG40G0IRKAKIX Mg BHBT+6Urdfs2VECEuBI4KsyMTTj | q gMwXLEzZnGCZhIS4aRTTaw33ng525VarXeTBagleczb6EC+HagUjvidoNd
.=.NB-,-nLsmyscZNYNHF{K2J2]aDTx-YSZEG!ymUnszMGGKHAO:WBYAIUrD&sz:IplZIJ?I-‘-lF!zJjc\l'nZ?Ogla'I'sz!iuSBthSIWRVAGBsxn:pchﬂhcupHDzEYasmrsw
FrMzaPYE WYY 520hETDQILeOThaRH+ f+abfiimb40TaanGggOTQIFnsdISSACLXQMLRKuozvY vEBy +Wv|cJELMmT3Apq 14+pk¥g==| 7508

Sello digital del emisor

FIAOfGEHBT+oUrdfs2VECEUBI4KsvMTTIWBj2ddNdgus BSgMUgMwXLEznGCZhiS4aRTTxw33ng525VqrieT +HagUjvidoNd/NBynL5XvtySCZNYNHRK2J
T VIZEGHmMUaGZXMEIKHAGIWEYAIOrD4C ZmIpI2UTIAF 12jjeVn270gIBT: BIXwW. hRb HOZEYESlor6QIFHMzhPVhjxWYY52bhS/TDG
TLeOThaRI+{+abf0mb40TaanGggOTAIFNsdIBEACLXOMLRKuozv Y vEEy +WyjcJELbmTBApGHEdHA+ pkY g==

Sello digital del SAT

(2opPlave TIBWhALYWTBHBEhMxBJATU XOiwpq37ZLWLV My ceshY GeSJpTfbRVECYT gaDbY yWar SWMKARKJuZ 34 Y 95GUNSmUtBnfoL 2pC ol 1 KeSQzaqu Y Gbzd
PRTUTP+y33INawKullOIUTLGTBAKBrphgmhesRpldhtab0YIUNuGI XA+ ITFHEJO02/EwBol anP{2UihaTduvyapCLX2jWixmOs GhkBgZXuGXgXi50CaDCalcQiJtpEs
ZREelTnglQajabtzw+bTl/c0Z/E0LINDABeMCWDMORTjUK16U4JpcERKDGIL3s DWWEhZEZEQhybWSULsGIA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electrénicamente en http://www.digifact.com.mx Pagina 1 de 1



251123, 11:52 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIEN_DA sosAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

HECDB303067K8 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ
CHAVEZ

Folio fiscal Fecha de expedicién

BSB832C0-9CD8-11ED-BF&3- 2023-01-25T11:50:08

00155D014009

Total del CFDI Efecto del comprobante

$11,716.00 Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.aob.mx

RFC del receptor

IM]1008091AS

Fecha certificacion
SAT

2023-01-
25T11:50:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN PEDRO
TLAQUEPAQUE

PAC que certificé

TENO40609RKA

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

11
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TLAQUEPAQUE

instituto Municipal de la Juventud \94"
en San Pedro Tlaquepaque

R TS O I BTN b S0 VSRR

mmvm

ORDEN DE PAGO

rouo | /2023

DE ACUERDO CON LA ACTA No. 04 CORRESPONDIENTE A LA CUARTA SESION ORDINARIA DE LA
JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA IUVENTUD EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE,
CELEBRADA CON FECHA DEL 14 DE DICIEMBRE DEL 2022, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE
EGRESOS PARA EL EJERCICO FISCAL 2022. LA SIGUIENTE EROGACION FORMA PARTE DE LAS
PARTIDAS SENALADAS EN EL PRESUPUESTO AUTORIZAD? DEL EJER = CIO FISCAL 2023.
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SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO. Zi DE ((— WT v -~ 2023

Instituto Municipal de la Juventud en Szn Pedro Tlaguepaque !




